
 
PEM UN ERINTAH KOTA MADIPEMERINTAH KOTA MADUN 

KECAMATAN TAMAN 
KELURAHAN BANJAREJO 

Jalan Sekolahan Nomor. 15 Madiun ( 63137 ) Jawa Timur  
Telepon. (0351) 498520 Website 

 http://www.taman.madiunkota.go.id 
 
 

KEPUTUSAN LURAH BANJAREJO 
KECAMATAN TAMAN KOTA MADIUN 
NOMOR : 411.2/19/401.403.3/2016 

 
 

TENTANG 
 

PEMBENTUKAN TIM PENGELOLA PENANGANAN PENINGKATAN  
PERANAN WANITA MENUJU KELUARGA SEHAT DAN SEJAHTERA ( P2WKSS ) 

KELURAHAN BANJAREJO KECAMATAN TAMAN KOTA MADIUN 
 

LURAH BANJAREJO 
 
Menimbang a. Bahwa dalam rangka meningkatkan dan menetapkan koordinasi 

dalam berbagai bidang kegiatan yang berhubungan dengan 
program Terpadu Peningkatan Peranan Wanita Menuju Keluarga 
Sehat dan Sejahtera ( P2WKSS ) di Kelurahan Banjarejo 
Kecamatan Taman Kota Madiun maka dipandang perlu 
membentuk Tim Pengelola Penanganan Peningkatan Peranan 
Wanita menuju Keluarga Sehat dan Sejahtera ( P2 WKSS ) 
Kelurahan Banjarejo Kecamatan Taman Kota Madiun. 
 

 b. Bahwa berdasarkan pertimbangan dimaksud dalam huruf a,
perlu menetapkan Surat Keputusan Lurah Banjarejo Kecamatan
Taman Kota Madiun tentang Pembentukan Tim Pengelola
Penanganan Peningkatan Peranan Wanita Menuju Keluarga
Sehat dan Sejahtera ( P2WKSS ) Kelurahan Banjarejo
Kecamatan Taman Kota Madiun Tahun 2016. 
 

Mengingat 
 
 

: 1. Undang - undang nomor    7 Tahun 1984 tentang
Pengesahan Konvensi mengenai Penghapusan Terhadap 
Segala Bentuk Diskriminasi Terhadap Wanita ( Convention On 
The Of All Form Discriminasi Againts Woman ) 

2. Undang - undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2008 

3. Undang - undang Nomor 11 Tahun 2009 tentang 
Kesejahteraan Sosial; 

4. Undang - undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan; 
5. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang 

Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah; 
6. Peraturan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 

53 Tahun 2000 tentang Gerakan Pemberdayaan dan 
Kesejahteraan Keluarga; 

7. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 02 Tahun 2008 tentang 
Urusan Pemerintah yang menjadi Kewenangan Pemerintah 
Kota Madiun. 

http://www.taman.madiunkota.go.id/


8. Undang - undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang - undangan;  

9. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang 
Kelurahan; 

10. Keputusan Walikota Nomor : 411.4-401.204/72/2015 tentang 
penetapan Kelurahan dan Kecamatan Lokasi penyelenggaraan 
Program Terpadu Peningkatan Peranan Wanita menuju 
Keluarga Sehat dan Sejahtera (P2WKSS) di Kota Madiun 
Tahun 2014; 

 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan :  
PERTAMA : Membentuk Tim Penanganan Peranan Wanita Menuju Keluarga

Sehat dan Sejahtera (P2WKSS) di Kelurahan Banjarejo Kecamatan 
Taman Kota Madiun dengan susunan Keanggotaan sebagaimana 
tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini. 
 

KEDUA : Tim Pengelola Penanganan Peningkatan Peranan Wanita Menuju 
Keluarga Sehat dan Sejahtera (P2WKSS) sebagaimana dimaksud 
dalam diktum "PERTAMA" Surat Keputusan ini mempunyai tugas :
a. Membantu Lurah Banjarejo dalam Perencanaan, pelaksanaan, 

monitoring dan evaluasi Program Peningkatan Peranan Wanita 
Menuju Keluarga Sehat dan Sejahtera; 

b. Menyusun dan meneruskan kebijakan dan usaha Peningkatan 
Peranan Wanita Menuju Keluarga Sejahtera (P2WKSS) yang 
berusia 16 Tahun sampai 50 Tahun pada keluarga yang 
berketrampilan, berstatus kesehatan dan penghasilan rendah 
atau Keluarga Pra Sejahtera dan Keluarga Sejahtera Satu ; 

c. Mengadakan rapat - rapat untuk membahas perencanaan 
program, pelaksanaan kegiatan, pembinaan dan pengendalian 
operasional Usaha Peningkatan Peranan Wanita secara 
Terpadu, sehingga dapat diperoleh hasil guna dan daya guna 
secara maksimal, bersam pihak - pihak terkait; 

d. Melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya kepada Lurah 
Banjarejo. 

 
 

  



KETIGA : Segala biaya yang dilakukan sebagai akibat dari pelaksanaan 
keputusan ini dibebankan pada anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kota Madiun Tahun 2016 
 

KEEMPAT : Surat Keputusan ini dimulai berlaku sejak tanggal dan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan 
diadakan perubahan sebagaimana mestinya. 
 
 

 
 

Ditetapkan di : MADIUN 
Pada Tanggal : 17 – 06 – 2016   
 
 

LURAH BANJAREJO 
 
 
 
 

ROMADHON, SH 
Penata TK. 1 

NIP. 19680211 199703 1 003 
 

 
  

 
Tembusan : 
YTh.  1. Sdr. Kepala BPM, KB dan Ketahanan  

Pangan Kota Madiun; 
2. Sdr. Camat Taman Kota Madiun ; 
3. Sdr. Ketua Tim TP PKK Kota Madiun ; 
4. Sdr. Ketua TP PKK Kec. Taman 

Kota Madiun ; 
5. Sdr. Segenap Tim Penanganan 

Pelaksanaan P2W. 



 
 
 
Lampiran : Keputusan Lurah Banjarejo 
Nomor   : 411.4-.401.402.6/39/2016 
Tanggal  : 17/06/2016 

 
 

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENGELOLA PENANGANAN PENINGKATAN  
PERANAN WANITA MENUJU KELUARGA SEHAT DAN SEJAHTERA (P2WKSS)  
KELURAHAN BANJAREJO KECAMATAN TAMAN KOTA MADIUN TAHUN 2016 

  
NO. JABATAN NAMA ALAMAT 
 KETUA Romadhon, SH Jl. Sentul No. 18 RT.15 
 WAKIL KETUA 1 H.M Ridlo Basuki, ST Jl. Sekolahan RT.08 

 WAKIL KETUA 2 Muhajirin Jl. Sedoro RT.03 
 SEKRETARIS Prihadi Jl. Sekolahan RT.08 
 WAKIL SEKRETARIS Agus Setyawan Jl. Sentul RT.12 
 BENDAHARA Wuryaningsih Jl. Sekolahan RT.08 
 WAKIL BENDAHARA Ny. Sri Jaka Suprapto Jl. Terate RT.22 
     
 SEKTOR    

1. AGAMA    
 KOORDINATOR Ny. Ida Mudji Rahadjo, SH Jl. Sentul No. 20  
 ANGGOTA 1. Ny. Sri Suwarni Suharno Jl. Terate No. 63 RT.20 
  2. Ny. Rahayu Fourin Jl. Banjarwaru No. 33 RT.01 
  3. Ny. Tyas Romadlon Jl. Taman Asri VII/93 RT.25 
  4. Ny. Agies Boedi Prasetyawanto Jl. Bhayangkara RT.10 
  5. Ny. Turaji Jl. Ngebong RT.09 
     

2. HUKUM    
 KOORDINATOR Ny. Yunesti Reza Tantri Jl. Kapten Tendean No. 58 RT.17 
 ANGGOTA 1. Ny. Bambang   
  2. Ny. Frisca Dwi lndartanti,S.Pd Jl. Sentul No. 20  
  3. Ny. Farida Jl. Sedoro  
  4. Ny. Rusmini Erik, S.Pd. Jl. Terate  
     

3. KESEHATAN    
 KOORDINATOR Ny. Tatik Mahendra Jl. Bayangkara 11/6 RT.10 
 ANGGOTA Ny. Indiyah Heri Susanto Jl. Sentul Gg. 1 RT.15 
  Ny. Sularni Suwedi Jl. Sentul Gg. II RT.07 
  Ny. Tiin Sumarni Jl. Terate Gg. II RT.19 
  Ny. Anik Haiti Priyadi Jl. Sedoro No. 06 RT.01 
     

4. PENDIDIKAN    
 KOORDINATOR Ny. Hj. Siti Komsiatun, M.Pd Jl. Sekolahan No. 17 B RT.08 
 ANGGOTA 1. Ny. Heny Kristanti,S.Pd Jl. Koperasi No. 09 RT.12 
  2. Ny. Ismiati Jemangkir, S.Pd Jl. Terate No.40C RT.20 
  3. Ny. Dwi Ratna Tjahjawati, S. Pd Jl. Koperasi No. 06 RT.12 
  4. Ny. Martha Kasriani Jl. Sentul Gg. Lori No. 25 RT.07 
     

5. PERINDUSTRIAN & 
PERDAGANGAN 

   

 KOORDINATOR Ny. Enny Indartie Bagas Jl. Sawahan No. 2B RT.17 
 ANGGOTA 1. Ny. Wuryaning Sugeng Riyadi Jl. Taman Asri Regenci I/11B RT.23 
  2. Ny. Endang Mudiantoro Jl. Taman Asri 111/166 RT.26 
  3. Ny. Mei Setyowati Jl. Kapten Tendean No. 10 RT.15 
  4. Ny. Siti Muryadi Jl. Ngebong No. 31 
  5. Ny. Lely Enggar Buntoro Jl. Taman Asri Regency I/15A 

 
 
 

 



6. KOMINFO    
 KOORDINATOR Ny. Erlina Suseno, S. Pd,M.Pd Perum Griya Kencana RT.30 
 ANGGOTA 1. Ny. Dewi Yayan Perum Griya Kencana RT.29 
  2. Ny. Nunuk Endah Arif, SE  RT.29 
  3. Ny. Budi ( RIZCOM )  RT.10 
  4. Ny. Winarno, S.Pd Jl. Timbangan RT.16 
     

7. KOPERASI & UKM    
 KOORDINATOR Ny. Munasri Budi Waspodo Jl. Koperasi No. 23 RT.12 
 ANGGOTA 1. Ny. Eni Abad Mulyono Jl. Banjarwaru RT.12 
  2. Ny. Nur Puguh Santoso Jl. Sentul Gg. Ill RT.12 
  3. Ny. Anita Anton JL Terate RT.12 
  4. Ny. Ester Sukisno Jl. Genen RT.17 
     
8. SOSIAL    
 KOORINATOR Ny. Wasingatun Suwito,S. Sos Jl. Ngebong RT.10 
 ANGGOTA 1. Ny. Suyatin Haryono Jl. Banjarwaru RT.01 
  2. Ny. Yayuk Kartikasari Rudianto Jl. Sentul Gg. Ill RT.07 
  3. Ny. Siti Rahardo Jl. Terate RT.21 
  4. Ny. Endang Tohir Jl. Genen RT.31 
     
9. PEMBERDAYAAN    
 PEREMPUAN DAN    
 PERLINDUNGAN ANAK    
 KOORDINATOR Ny. Rahayu Sutrisno Jl. Sekolahan RT.07 
 ANGGOTA 1. Ny. Siti Rahayu Jl. Sentul RT.07 
  2. Ny. Marinem Siman Jl. Terate RT.21 
  3. Ny. Sri Rahyu Sunarto Jl. Bhayangkara RT.10 
  4. Ny. Titik Joko Utomo Jl. Sekolahan RT.08 
  5. Ny. Jamilah Bambang Jl. Sedoro RT.03 
     
10. KETAHANAN PANGAN    
 KOORDINATOR Ny. Pudjiati Suyono,S. Pd Jl. Sekolahan No. 17 RT.08 
 ANGGOTA 1. Ny. Nurul Qomariyah Jl. Banjarwaru RT.01 
  2. Ny. Suliauti Kardi  RT.02 
  3. Ny. Suyati Mustofa  RT.01 
  4. Ny. Romala Edi Agus  RT.11 
     
11. NARKOBA    
 KOORDINATOR Ny. Diana Anggraini Jl. Loji No. 2A RT.17 
 ANGGOTA 1. Ny. Muryatin Risard E.L Perum Griya Kencana Blok A 22  
  2. Achmad Sumani Jl. Koperasi No. 70 RT.17 
  3. Ny. Sri Hartini Perum Griya Kencana Blok A 22  
  4. Ny. Indiyah Slamet Jl. Sugiyo Pranoto No.24 RT.27 
 PKK    

12 KOORDINATOR Ny. Kartika Romadhon Jl. Sentul No. 12 RT.18 
 ANGGOTA 1. Ny. Mega Idiono Jl. Taman Asri VI/56 RT.24 
  2. Ny. Sri Jaka Suprapto Jl. Terate No. 73 RT.20 
  3. Ny. Hj. Siti Robingatun Suprapto Jl. Sekolahan No. 24 RT.08 
  4. Ny. Tri Wahyuni, S.Pd Jl. Sentul RT.07 
  5. Ny. Musrikah Agus Sumarwan Jl. Genen RT.05 
  6. Ny. Sri Herlina, S.Pd Jl.Koperasi RT.12 
 

LURAH BANJAREJO 
 
 
 

ROMADHON, SH 
Penata TK. 1 

NIP. 19680211 199703 1 003 



 


